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Przedłużenie działań w ramach projektu „Integracja,
adaptacja, akceptacja. Wsparcie obywateli państw trzecich
zamieszkałych na Dolnym Śląsku”
Informujemy, że działania podejmowane w ramach projektu „Integracja, adaptacja, akceptacja. Wsparcie obywateli państw
trzecich zamieszkałych na Dolnym Śląsku” przedłużone zostały do 30 listopada br.

Oferujemy pomoc dla obywateli państw nienależących do UE:

profesjonalne konsultacje w sprawie legalizacji pobytu oraz pomoc w wypełnieniu wniosków;

doradztwo zawodowe - pomoc w znalezieniu pracy, napisaniu CV oraz przygotowaniu się̨ do rozmowy kwalifikacyjnej;

doradztwo prawne – konsultacje w sprawach takich jak założenie własnej firmy, kupno lub wynajem mieszkania,
uzyskanie zasiłków socjalnych czy też zapisanie dziecka do szkoły;

redagowanie pism procesowych.

Porady zawodowe i prawne odbywają̨ się̨ drogą telefoniczną i mailową, a także stacjonarnie.

Skorzystania z darmowego wsparcia w ramach konsultacji zawodowych i prawnych jest możliwe do 31.10.2021r.

 

Rezerwacja wizyty:

Wrocław:

pod numerem telefonu 71 340 -  60 73 lub 60 75 lub 60 76 lub drogą mailową infofami@duw.pl

Wałbrzych:

pod numerem telefonu 74 847 41 27

Legnica:

pod numerem telefonu 76 713 50 10

 

Zachęcamy do skorzystania z BEZPŁATNEGO wsparcia.

Ważne!  Pod  podanymi  numerami  nie  są  udzielane  informacje  dotyczące  statusu  danej  sprawy.  W  tym  celu  uruchomiona
została infolinia: 71 701 11 00

 

Inofmracje o projekcie.

mailto:infofami@duw.pl
https://www.duw.pl/pl/urzad/projekty-realizowane-pr/unia-europejska-fundusz/14621,Integracja-adaptacja-akceptacja-Wsparcie-obywateli-panstw-trzecich-zamieszkalych.html


Bezpieczna przystań.

Projekt  współfinansowany  z  Programu  Krajowego  Funduszu  Azylu,  Migracji  i  Integracji.  Wyłączna  odpowiedzialność  za
wyrażone  opinie  spoczywa  na  autorze  i  Komisja  Europejska  oraz  Ministerstwo  Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji  nie
ponoszą  odpowiedzialności  za  sposób  wykorzystania  udostępnionych  informacji.
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